Англиски јазик   6 одделение (07-11.04.2020)
Тема 4  Inside and outside:  
Наставна единица:  Презентација  на вокабулар Places in town
Цели:   Усвојување на нови зборови за Places in town
Насоки:  
1. Погледни го видеото на дадениот линк на тема Places in town. 
 Слушај и повторувај неколку пати.
               https://www.youtube.com/watch?v=SxcFXDeH4uU
        
1. Потоа напиши ги новите зборови во тетратка.		


1. Напиши кратко на македонски јазик (по можност во ворд документ)  за тоа како учиш на овој начин,  колку си задоволен со наученото,  дали имаш некои потешкотии и ако имаш,  какви?  и дај твои сугестии и предлози како да го подобриме и олесниме учењето од  дома.

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives
[bookmark: _GoBack]Tip    Safety measures for coronavirus
· https://www.youtube.com/watch?v=TSkEwdzGbCA  

